[image: Буфер обмена01]

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
«ШУМЯЧСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ»
СМОЛЕНСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 05.02.2026г.№ 127
          пгт. Шумячи

О  признании утратившим силу

  В соответствии с частью 2 статьи 35 Федерального закона «О контрактной    системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», протестом прокуратуры Шумячского района Смоленской области от 27.01.2026г.
	Администрация муниципального образования «Шумячский муниципальный округ» Смоленской области

	П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

     	1. Постановление Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области от 13.03.2023г. №100 «Об определении случаев осуществления банковского сопровождения контрактов» признать утратившим силу.
     	2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы муниципального образования «Шумячский муниципальный округ» Смоленской области, курирующего вопросы экономики, комплексного развития и инвестиционной деятельности.

Глава муниципального образования
«Шумячский муниципальный округ»
Смоленской области                                                                             Д.А. Каменев

[bookmark: _GoBack]

image1.jpeg